Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №279»

(МАДОУ «Детский сад №279»)

П Р И К А З

26.08.2025                                                                                                     № 39/2

г. Барнаул

Об утверждении работы

Школы родителей

будущих первоклассников

на 2025/2026 учебный год

В соответствии с п.3 ст. 64 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (в ред. от 31.07.2025),

Семейным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 1995 года №223-

ФЗ (в ред. от 08.08.2024 №260-ФЗ, от 23.11.2024 №405-ФЗ), с целью

организации эффективного сотрудничества учреждения и родителей

(законных представителей) воспитанников в вопросах подготовки детей

старшего дошкольного возраста к обучению в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы «Школы родителей будущих

первоклассников» на 2025/2026 учебный год (приложение 1).

2. Назначить ответственным за реализацию Плана работы «Школы

родителей будущих первоклассников» педагога-психолога Степкину Е.Е.

3. Контроль за реализацией мероприятий «Школы родителей будущих

первоклассников» возложить на старшего воспитателя Стройкину Е.В.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                   М.И. Золотых

«Детский сад №279»